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Fodboldafdelingen sagde  
tak til Gunnar Nørager

Af Kristian Kjær Jensen, Fodboldafdelingen

I forbindelse med fodboldafdelingens
årlige afslutningsfest blev der endelig
lejlighed til at hylde og takke afdelingens
tidligere formand, Gunnar Nørager for sit
store indsats for fodboldafdelingen på
leder og bestyrelsesniveau. 
  Og bare rolig: Han spiller stadig, han
elsker stadig fodboldafdelingen og han
ønsker stadig at lave et stykke arbejde for
politiidrætten.
  Der blev holdt en ”kort” tale for Gunnar,
hvoraf nedennævnte er nogle enkelte
hovedpunkter.

En flittig frivillig leder
Gunnar trådte ud af bestyrelsen, lidt før
han egentligt havde planlagt det. Men
sådan gik det, da han ikke kunne forene
sit virke med den måde nogen udenfor
bestyrelsen disponerede, handlede eller
ikke handlede på. Sådan går det nogen
gange.

Gunnar startede sin karriere i fodboldaf-
delingen i 1987.  Han blev valgt ind i
bestyrelsen i 1991 som suppleant. Han

blev i 1993 valgt ind i bestyrelsen. Han
blev i 1999 valgt som næstformand. Han
blev valgt som formand i 2000 og han
fungerede som formand til januar 2007. 

Gunnar har deltaget i ca. 112 bestyrelses-
møder á ca. 4 timers varighed. Han har til
hvert møde i hvert fald brugt den samme
tid på forberedelse. Det giver et tidsfor-
brug på 896 timer = 37,3 dage.

Dertil kommer selvfølgelig arbejdet mel-
lem bestyrelsesmøderne, som ikke er
muligt at gøre op. 
  Dette er nok også godt nok. Ellers ville
han fremstå som den rene ”tosse” forstået
på den måde: Hvem vil ofre så meget tid
på sådan noget. Og det er der heldigvis
nogen der gør.

Gunnar har spillet 354 kampe for PI-
København, hvor han i gennemsnit har
været væk hjemmefra 4 timer (det er for
ham lavt sat). 
  Han er stadig den sidste, der forlader
omklædningsrummet. Det giver et tids-

forbrug på 1416 timer = 59 dage. 
  Han har i gennemsnit spillet 17 kampe
pr. år over en årrække på 21 år. Det er der
ikke mange der klarer.
 
Gunnar har deltaget i og arrangeret et utal
af træningslejre i ind og udland. Dette har
vi ikke regnet et tidsforbrug ud på (det tør
vi ikke).

Uanset hvor Gunnar har repræsenteret
fodboldafdelingen, er det altid sket på
værdig vis med godt humør. 
  Han har altid været en af årsagerne til, at
vi altid var mere end velkomne tilbage.

Og dette skulle måske have været en tak
til Mette (Gunnar’s kone), der har den
ære at forsøge at styre hans tidskonto til
brug for fodboldafdelingen. 
  Gunnar har trukket nogle, eller rettere
sagt mange veksler på hende, når han har
ydet for fodboldafdelingen. 
  Hun har rystet på hovedet af ham og
kaldt os foreningstosser. Men sådan er
der så mange ting kvinder ikke forstår.

Gunnar fik herefter overrakt en lille er-
kendtlighed af formand Lasse Vinther.Q
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